
BADMINTON NEDERLAND
16-apr-2019

Voor elk onderdeel is de ranglijst op een afzondelijk tabblad vermeld (zie onderaan).

In deze ranglijst zijn de uitslagen van de volgende toernooien verwerkt:
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Eventuele correcties/aanvullingen s.v.p. uitsluitend per email naar: wz@badminton.nl

De Master toernooien die meetellen voor de ranglijst zijn:

1 06-23361934 mastergorredijk@badminton.nl

2 06-18785995 mastergsbcamor@badminton.nl

3 06-24912039 masterbcamersfoort@badminton.nl

4 06-22904305 masterbvalmere@badminton.nl

5 06-30650820 masterconquesto@badminton.nl

6 0598-622411 mastersvmeteoor@badminton.nl

april-19

april-19

BC Conquesto

SV Meteoor

januari-00

januari-00

RANGLIJST MASTER CIRCUIT 2018-2019

september-18

februari-19

maart-19

mei-19

januari-00

BC Drachten-Gorredijk

GSBC AMOR

mei-19

BV Almere

september-18 BC Drachten-Gorredijk

april-19

april-19

BC Amersfoort

BV Almere

GSBC AMOR

BC Amersfoort

februari-19

maart-19

6 0598-622411 mastersvmeteoor@badminton.nl
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N.B. Publicatie van deze ranglijst in de sporthal tijdens een Master toernooi is een verplichting conform artikel 4 k van de

UR Master Circuit.

SV Meteoormei-19



 Master Ranglijst ME
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Aram Mahmoud 987301 BV Almere 6000 4

2 Niels Veenstra 807435 BCH 3525 4

3 Dennis Koppen 824274 BV Almere 3375 3

4 Thomas Sibbald 847067 BV van Zijderveld 3300 4

5 Ralph Starren 525115 Le Credit Sportif Velo 1800 3

6 Riemco Hof 844382 GSBC Amor 1725 4

7 Menno de Vor 746257 Hoornse BV 1500 4

8 Marco de Jager 647087 GSBC Amor 1425 2

9 Michiel Kruijt 562951 BC DKC 1425 2

10 Vincent Braaksma 831815 BC Amersfoort 1350 3

11 Denzell van Soerland 838454 BV Almere 1050 4

12 David Sugiharto 866199 BC Drop Shot 1050 4

13 Luuk van Renswouw 759644 BC Smashing 975 2

14 Maurice Paassen 814568 BC Drachten 900 3

15 Gilles de Kock 809858 BC Amersfoort 900 3

16 Timo Stoffelen 849796 BV Almere 900 3

17 Mike van Daal 665406 BV van Zijderveld 825 4

18 Maurice Frijns 838883 BC IJsselstad 750 2

19 Soemitro Kasanwidjojo 812859 BC Harderwijk 675 3

20 Sebastiaan Li 827778 BV Almere 600 1

21 Bart Gerrits 581381 BC Duinwijck 600 1

22 Raymond Lagraauw 738452 BC DKC 600 1

23 Jerry Natenstedt 667961 BC Duinwijck 600 1

24 Finn Achthoven 850087 Hoornse BV 600 1

25 Dion Rovers 840485 Roosterse BC 600 1

26 Léon Nottelman 485349 BV Almere 525 2

27 Kyle van der Vliet 738679 BCH 450 2

28 Lars Kros 850947 TFS Barendrecht 450 228 Lars Kros 850947 TFS Barendrecht 450 2

29 Mitch A Nai Chung Tong 890671 BV Almere 450 2

30 Mark van Vliet 868409 BC Schollevaar 450 3

31 Robert de Calonne 760667 BC Drachten 375 1

32 Jasper Koppen 804598 BV Almere 375 1

33 Dave Veerman 598336 Hoornse BV 375 1

34 Thaer Darwish 990582 DBV DIOK 375 1

35 Martijn Vonk 740200 BC Drop Shot 375 1

36 Vincent de Vries 818152 BC Amersfoort 375 1

37 Rehmat Zulfiqar 810348 BC Iduna 375 1

38 Robin Mesman 868491 BV Almere 375 1

39 Erik Wolf 590557 BC Harderwijk 375 3

40 Colin Schouten 830610 CBA 225 2

41 Alex Terpstra 752948 BC Smashing 225 2

42 Stijn Beerkens 837255 SCBC Reeshof 150 1

43 Roel Jongsma 815092 BC Duinwijck 150 1

44 Kevin Krips 680372 BC Drachten 150 1

45 Thomas Wijers 686443 BC DKC 150 1

46 Marco Oosterhaven 800170 GSBC Amor 150 1

47 Harald Hiemstra 800415 BC Amersfoort 150 1

48 Daan Hoksbergen 758540 BC Amersfoort 150 1

49 Greg Sombardier 876575 BC DKC 150 1

50 Mathieu van der Velden 819060 BC Bavel 150 1

51 Rik Verstappen 620238 BC Harderwijk 150 1

52 Brian Wassink 840556 BC Duinwijck 150 1

53 Kenneth Wiessenberg 732836 BC Barneveld 150 1

54 Dyon van Wijlick 855553 BC Olympia '56 150 1

55 Richard van Winkoop 731179 BC Amersfoort 150 1

56 Remco Boeije 846875 BV Conquesto 150 1

57 Andy Buijk 851541 BC DKC 150 1

58 Dennis Eversdijk 857187 Le Credit Sportief Velo 150 158 Dennis Eversdijk 857187 Le Credit Sportief Velo 150 1



59 Remco Eversdijk 824789 BV Conquesto 150 1

60 Noah Jongen 888052 Roosterse BC 150 1

61 Nick Smaling 595345 BC Amersfoort 150 1

62 Rodney Spruijt 805394 BC Gilze 150 1

63 Tim Tersteeg 701388 BV de Zwaluwen 150 1

64 Remco Pots 687606 BC Amersfoort 75 1

65 Damian Schouten 869109 CBA 75 1

66

67



Master Ranglijst VE  
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Feng Groothuijse 805390 Hoornse BV 2625 4

2 Jaymie Laurens 887021 BC Drop Shot 2550 2

3 Ieva Pope 883631 BV van Zijderveld 2475 3

4 Lisa Bomers 817391 Elo United 2175 4

5 Dorien Lups 818757 Le Credit Sportif Velo 2025 3

6 Chloë Mayer 849934 Hoornse BV 2025 3

7 Meike Versteeg 833632 BC Amersfoort 1650 2

8 Daphne Jansen 844683 TFS Barendrecht 1575 3

9 Nadia Choukri 880498 BC Drop Shot 1500 1

10 Amy Tan 860107 BV Almere 1500 1

11 Diede Odijk 868494 BV Almere 1350 3

12 Jessica Ottenhoff 869418 Hoornse BV 1275 1

13 Fredrika Lagerstedt 988241 Roosterse BC 1200 2

14 Susan Li 859400 BV van Zijderveld 975 2

15 Demi Lensselink 763133 BC Smashing 975 2

16 Simone Hermsen 750102 BC Duinwijck 900 3

17 Deborah van de Wal 709844 BV Almere 900 3

18 Anouk van Wijk 868348 BC Amersfoort 900 3

19 Mireille van Daal 722497 BC Amersfoort 900 4

20 Manon Sibbald 751926 BV Almere 825 1

21 Kiona van der Werf 853360 BC DKC 675 3

22 Raquel Humphris 763275 BC Duinwijck 600 1

23 Rosalie Teuben 722698 BV Almere 600 1

24 Yuanxin Xu 844460 GSBC Amor 600 1

25 Tamara van der Hoeven 806834 BV Almere 600 1

26 Sabine de Wit 869388 BV Almere 525 2

27 Sanne Schra 816970 SV Griffioen '76 525 2

28 Corine Breukers 808815 BC Duinwijck 525 228 Corine Breukers 808815 BC Duinwijck 525 2

29 Jessica Huster 830764 BC DKC 525 2

30 Anouk Molenkamp 692237 BC Amersfoort 525 2

31 Kirsten de Wit 872331 BV Almere 525 2

32 Kelly van Buiten 848516 BC Amersfoort 450 2

33 Esther Kuilman 653962 BC GO! 375 1

34 Sanne Roos 838587 Hoornse BV 375 1

35 Anilina Dimitrova 4990670 GSBC Amor 375 1

36 Romy de Laak 708017 BC Amersfoort 375 1

37 Hanna Couwenhoven 846264 TFS Barendrecht 375 1

38 Veda Diemel 826027 Le Credit Sportief Velo 375 1

39 Xandra Stelling 889811 BC Amersfoort 375 1

40 Chloë Li 877650 BC DKC 300 2

41 Lisanne Tiekstra 849430 BC GO! 150 1

42 Rebecca van den Berg 816771 BCH 150 1

43 Rinske Deriga 698293 BC Harderwijk 150 1

44 Fenna Laros 856524 BC Duinwijck 150 1

45 Iris van Leijsen 862127 NJS 150 1

46 Amber Derksen 859517 RTC Deurne 150 1

47 Nienke Kwakkenbos 869719 Elo United 150 1

48 Dimitria Popstoykova 150 1

49 Leonie Rovers 874069 NJS 150 1

50 Novi Wieland 887043 Roosterse BC 150 1

51 Imke Klopstra 850871 BC GO! 150 2
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Master Ranglijst MD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Niels Veenstra 807435 BCH 3300 4

2 Aram Mahmoud 987301 BV Almere 3300 4

3 Michiel Kruijt 562951 BC DKC 2775 2

4 Léon Nottelman 485349 BV Almere 2775 2

5 Dennis Koppen 824274 BV Almere 2475 3

6 Denzell van Soerland 838454 BV Almere 2475 3

7 Menno de Vor 746257 Hoornse BV 2400 4

8 Brian Wassink 840556 BC Duinwijck 2325 2

9 Riemco Hof 844382 BC GO! 2025 3

10 Ralph Starren 525115 Le Credit Sportif Velo 2025 3

11 Ties van der Lecq 829401 BC Duinwijck 1875 2

12 Maurice Paassen 814568 BC Drachten 1800 3

13 Timo Stoffelen 849796 BV Almere 1800 3

14 Marco de Jager 647087 GSBC Amor 1500 1

15 Brent Maarsingh 762746 GSBC Amor 1500 1

16 Mike van Daal 665406 BV van Zijderveld 1500 4

17 Vincent Braaksma 831815 BC Amersfoort 1350 3

18 Dave Veerman 598336 Hoornse BV 1275 1

19 Thaer Darwish 990582 DBV DIOK 1275 1

20 Alex Vlaar 822905 Le Credit Sportief Velo 1275 1

21 Thomas Sibbald 847067 BV van Zijderveld 1200 2

22 Jerry Natenstedt 667961 BC Duinwijck 1200 2

23 Lars Kros 850947 TFS Barendrecht 1200 2

24 Gilles de Kock 809858 BC Amersfoort 1125 3

25 David Sugiharto 866199 BC Drop Shot 975 2

26 Luuk van Renswouw 759644 BC Smashing 975 2

27 Alex Terpstra 752948 BC Smashing 975 2

28 Mark van Vliet 868409 BC Schollevaar 900 328 Mark van Vliet 868409 BC Schollevaar 900 3

29 Robert de Calonne 760667 BC Drachten 825 1

30 Marco Oosterhaven 800170 GSBC Amor 825 1

31 Wouter de Wildt 694772 BC Iduna 825 1

32 Rehmat Zulfiqar 810348 BC Iduna 825 1

33 Gijs Duijs 841052 BC DKC 825 1

34 Soemitro Kasanwidjojo 812859 BC Harderwijk 750 2

35 Jasper Koppen 804598 BV Almere 600 1

36 Saied Taki 986150 BV Almere 600 1

37 Elano Nijkamp 809863 BC Meershuttle 600 1

38 Remco Pots 687606 BC Amersfoort 600 1

39 Finn Achthoven 850087 Hoornse BV 600 1

40 Andy Buijk 851541 BC DKC 600 1

41 Tim Tersteeg 701388 BV de Zwaluwen 600 1

42 Maurice Frijns 838883 BC IJsselstad 375 1

43 Roel Jongsma 815092 BC Duinwijck 375 1

44 Kevin Krips 680372 BC Drachten 375 1

45 Erik Wolf 590557 BC Harderwijk 375 1

46 Bart Hoksbergen 837843 BC Amersfoort 375 1

47 Daan Hoksbergen 758540 BC Amersfoort 375 1

48 Mark Modderman 816870 NSBC Stuban 375 1

49 Nick Smaling 595345 BC Amersfoort 375 1

50 Dennis Eversdijk 857187 Le Credit Sportief Velo 375 1

51 Remco Eversdijk 824789 BV Conquesto 375 1

52 Rogier Folmer 707318 BC de Flinters 375 1

53 Bart Gerrits 581381 BC Duinwijck 375 1

54 Noah Jongen 888052 Roosterse BC 375 1

55 Dion Rovers 840485 Roosterse BC 375 1

56 Joost van Gelder 817906 BV Almere 150 1

57 Mitch A Nai Chung Tong 890671 BV Almere 150 157 Mitch A Nai Chung Tong 890671 BV Almere 150 1



58 Colin Schouten 830610 CBA 150 1

59 Rodney Spruijt 805394 BC Gilze 150 1
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 Master Ranglijst VD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Georgy van Soerland-Trouerbach 744953 BV Almere 3600 3

2 Jasmine Paap 738223 BC Culemborg 3075 4

3 Deborah van de Wal 709844 BV Almere 2925 3

4 Dorien Lups 818757 Le Credit Sportif Velo 2925 3

5 Ieva Pope 883631 BV van Zijderveld 2700 3

6 Feng Groothuijse 805390 Hoornse BV 2625 4

7 Diede Odijk 868494 BV Almere 2475 3

8 Jaymie Laurens 887021 BC Drop Shot 2325 2

9 Kelly van Buiten 848516 BC Amersfoort 2250 3

10 Daphne Jansen 844683 TFS Barendrecht 2250 3

11 Tamara van der Hoeven 806834 Le Credit Sportif Velo 2100 3

12 Rosalie Teuben 722698 BV Almere 2025 3

13 Mireille van Daal 722497 BC Amersfoort 2025 3

14 Raquel Humphris 763275 BC Duinwijck 2025 3

15 Sabine de Wit 869388 BV Almere 1650 2

16 Lisa Bomers 817391 Elo United 1575 3

17 Jessela van Soerland 826151 BV Almere 1500 1

18 Renske Kwakkenbos 763129 BC Amersfoort 1425 2

19 Rosa Hondeman 809730 BV Gaasperdam 1275 1

20 Thirza Latupeirissa 834662 BC Amersfoort 1200 2

21 Sanne Schra 816970 SV Griffioen '76 1200 2

22 Anouk Molenkamp 692237 BC Amersfoort 1200 2

23 Chloë Mayer 849934 Hoornse BV 975 2

24 Monique Slaman 677786 BV van Zijderveld 975 2

25 Mandy Lenderink 697171 BC Duinwijck 975 2

26 Manon Sibbald 751926 BV Almere 825 1

27 Meike Brul 742773 GSBC Amor 825 1

28 Marjolein Stam 725700 GSBC Amor 825 1

29 Meike Versteeg 833632 BC Amersfoort 825 1

30 Charissa Kuiper 850141 BC DKC 825 1

31 Kiona van der Werf 853360 BC DKC 750 2

32 Fabienne van Affelen van Saemsfoort 828383 BC Duinwijck 750 2

33 Corine Breukers 808815 BC Duinwijck 750 2

34 Demi Lensselink 763133 BC Smashing 750 2

35 Jessica Ottenhoff 869418 Hoornse BV 600 1

36 Simone Hermsen 750102 BC Duinwijck 600 1

37 Romy de Laak 708017 BC Amersfoort 600 1

38 Xandra Stelling 889811 BC Amersfoort 600 1

39 Marije Bloem 497755 BC  Duinwijck 600 1

40 Novi Wieland 887043 Roosterse BC 600 1

41 Judith Blom 490529 BC Drachten 375 1

42 Nadia Choukri 880498 BC Drop Shot 375 1

43 Esther Kuilman 653962 BC GO! 375 1

44 Bianca Oosterhaven 741538 GSBC Amor 375 1

45 Lindy Matitawaer 891652 BC GO! 375 1

46 Lisanne Tiekstra 849430 BC GO! 375 1

47 Kirsten de Wit 872331 BV Almere 375 1

48 Fenna Laros 856524 BC Duinwijck 375 1

49 Iris van Leijsen 862127 NJS 375 1

50 Hanna Couwenhoven 846264 TFS Barendrecht 375 1

51 Jessica Huster 830764 BC DKC 375 1

52 Marleen Kuipers 828790 Le Credit Sportif Velo 375 1

53 Nienke Kwakkenbos 869719 Elo United 375 1

54 Nadie Vastenhout 699487 BV Almere 375 1

55 Susan Li 859400 BV van Zijderveld 375 1

56 Anouk van Wijk 868348 BC Amersfoort 375 1

57 Amy Tan 860107 BV Almere 375 1

58 Kim Braam 883968 BV de Racketeers 150 1



59 Anna den Broeder 762892 BECA 2000 150 1

60 Amber Derksen 859517 RTC Deurne 150 1

61 Kelly Verkooijen 859858 BC '67 Veghel 150 1

62 Frederika Lagerstedt 988241 Roosterse BC 150 1

63 Lilièn Tjioe 809295 BC de Zwaluwen 150 1
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 Master Ranglijst GD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Aram Mahmoud 987301 BV Almere 5100 4

2 Niels Veenstra 807435 BCH 3075 4

3 Jasmine Paap 738223 BC Culemborg 3075 4

4 Rosalie Teuben 722698 BV Almere 3000 2

5 Michiel Kruijt 562951 BC DKC 3000 2

6 Tamara van der Hoeven 806834 BV Almere 3000 2

7 Raquel Humphris 763275 BC Duinwijck 2475 3

8 Denzell van Soerland 838454 BV Almere 2175 4

9 Timo Stoffelen 849796 BV Almere 2025 3

10 Chloë Mayer 849934 Hoornse BV 2025 3

11 Deborah van de Wal 709844 BV Almere 2025 3

12 Léon Nottelman 485349 BV Almere 1875 2

13 Dennis Koppen 824274 BV Almere 1800 3

14 Diede Odijk 868494 BV Almere 1800 3

15 Georgy Soerland-Trouerbach 744953 BV Almere 1350 3

16 Amy Tan 860107 BV Almere 1275 1

17 Ralph Starren 525115 Le Credit Sportif Velo 1200 2

18 Lars Kros 850947 TFS Barendrecht 1200 2

19 Jaymie Laurens 887021 BC Drop Shot 1200 2

20 Corine Breukers 808815 BC Duinwijck 1200 2

21 Marco de Jager 647087 GSBC Amor 975 2

22 Sabine de Wit 869388 BV Almere 975 2

23 Dorien Lups 818757 Le Credit Sportif Velo 975 2

24 Jerry Natenstedt 667961 BC Duinwijck 975 2

25 Mandy Lenderink 697171 BC Duinwijck 975 2

26 Brian Wassink 840556 BC Duinwijck 975 2

27 Dave Veerman 598336 Hoornse BV 825 1

28 Jessica Ottenhoff 869418 Hoornse BV 825 128 Jessica Ottenhoff 869418 Hoornse BV 825 1

29 Alex Vlaar 822905 Le Credit Sportief Velo 825 1

30 Dimitria Popstoykova 825 1

31 Kyle van der Vliet 738679 BCH 750 2

32 Rebecca van den Berg 816771 BCH 750 2

33 Maurice Paassen 814568 BC Drachten 750 2

34 Thirza Latupeirissa 834662 BC Amersfoort 750 2

35 Bart Gerrits 581381 BC Duinwijck 750 2

36 Renske Kwakkenbos 763129 BC Amersfoort 750 2

37 Kiona van der Werf 853360 BC DKC 675 3

38 David Sugiharto 866199 BC Drop Shot 675 3

39 Kelly van Buiten 848516 BC Amersfoort 675 3

40 Mireille van Daal 722497 BC Amersfoort 675 4

41 Sebastiaan Li 827778 BV Almere 600 1

42 Menno de Vor 746257 Hoornse BV 600 1

43 Sanne Roos 838587 Hoornse BV 600 1

44 Sanne Schra 816970 SV Griffioen '76 600 1

45 Nisa Broekema 653969 BC Iduna 600 1

46 Raymond Lagraauw 738452 BC DKC 600 1

47 Liselotte van Balen 747163 BC Smashing 600 1

48 Elano Nijkamp 809863 BC Meershuttle 600 1

49 Anouk Molenkamp 692237 BC Amersfoort 600 1

50 Gijs Duijs 841052 BC DKC 600 1

51 Charissa Kuiper 850141 BC DKC 600 1

52 Riemco Hof 844382 GSBC Amor 525 2

53 Iris van Vlijmen 846511 BC Quintus 525 2

54 Erik Wolf 590557 BC Harderwijk 525 2

55 Lisa Bomers 817391 Elo United 525 2

56 Susan Li 859400 BV van Zijderveld 525 2

57 Alex Terpstra 752948 BC Smashing 525 257 Alex Terpstra 752948 BC Smashing 525 2



58 Demi Lensselink 763133 BC Smashing 525 2

59 Mike van Daal 665406 BV van Zijderveld 525 3

60 Gilles de Kock 809858 BC Amersfoort 450 3

61 Robert de Calonne 760667 BC Drachten 375 1

62 Esther Kuilman 653962 BC GO! 375 1

63 Soemitro Kasanwidjojo 812859 BC Harderwijk 375 1

64 Lisanne Tiekstra 849430 BC GO! 375 1

65 Jasper Koppen 804598 BV Almere 375 1

66 Monique Slaman 677786 Van Zijderveld 375 1

67 Brent Maarsingh 762746 GSBC Amor 375 1

68 Maurice Frijns 838883 BC IJsselstad 375 1

69 Anilina Dimitrova 4990670 GSBC Amor 375 1

70 Marco Oosterhaven 800170 GSBC Amor 375 1

71 Yuanxin Xu 844460 GSBC Amor 375 1

72 Thomas Sibbald 847067 BV van Zijderveld 375 1

73 Ties van der Lecq 829401 BC Duinwijck 375 1

74 Remco Pots 687606 BC Amersfoort 375 1

75 Romy de Laak 708017 BC Amersfoort 375 1

76 Vincent de Vries 818152 BC Amersfoort 375 1

77 Dyon van Wijlick 855553 BC Olympia '56 375 1

78 Remco Eversdijk 824789 BV Conquesto 375 1

79 Veda Diemel 826027 Le Credit Sportif Velo 375 1

80 Noah Jongen 888052 Roosterse BC 375 1

81 Jeffrey de Jonker 677777 BV Almere 375 1

82 Nick Smaling 595345 BC Amersfoort 375 1

83 Xandra Stelling 889811 BC Amersfoort 375 1

84 Fabienne van Affelen van Saemsfoort 828383 BC Duinwijck 300 2

85 Tim Tersteeg 701388 BV de Zwaluwen 150 1

86 Nadia Choukri 880498 BC Drop Shot 150 1

87 Harald Hiemstra 800415 BC Amersfoort 150 187 Harald Hiemstra 800415 BC Amersfoort 150 1

88 Mathieu van der Velden 819060 BC Bavel 150 1

89 Iris van Leijsen 862127 NJS 150 1

90 Kenneth Wiessenberg 732836 BC Barneveld 150 1

91 Rinske Deriga 698293 BC Harderwijk 150 1

92 Finn Achthoven 850087 Hoornse BV 150 1

93 Rogier Folmer 707318 BC de Flinters 150 1

94 Monique Slaman 677786 BV van Zijderveld 150 1

95 Marije Bloem 497755 BC  Duinwijck 150 1

96 Noah Haase 876236 NJS 150 1

97 Chloë Li 877650 BC DKC 150 1

98 Kirsten de Wit 872331 BV Almere 150 1

99 Robin Mesman 868491 BV Almere 150 1

100 Mitch A Nai Chung Tong 890671 BV Almere 150 1

101 Nadie Vastenhout 699487 BV Almere 150 1

102 Dion Rovers 840485 Roosterse BC 150 1

103 Amber Derksen 859517 RTC Deurne 150 1

104 Damian Schouten 869109 CBA 150 1

105 Rodney Spruijt 805394 BC Gilze 150 1

106 Kelly Verkooijen 859858 BC '67 Veghel 150 1

107 Lilièn Tjioe 809295 BC de Zwaluwen 150 1
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